
Резултати од испитот по предметот Детска стоматологија 2 во есенски испитен рок 

 

1. 7037 – 77 бодови 
2. 6991- 69 бодови 
3. 7086- 72 бодови 

 

Раководител на Катедра, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


